OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Golejow

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktéw normatywnych i niektérych
innych aktow prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1461), oglasza si¢ w zataczniku do niniejszego
obwieszczenia jednolity tekst uchwaty Nr 162/X1/2007 Rady Miasta Rybnika z 27 czerwca 2007 r. w sprawie:
uchwalenia statutu Dzielnicy Golejow (tekst jednolity Dz Urz. Woj. SI. z 2013 r., poz. 3083),
z uwzglednieniem zmian wprowadzonych uchwatg Nr 409/XXIV/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia
25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany w statucie Dzielnicy Golejow (Dz. Urz. Woj. SI. z 2020 r., poz. 5247).

2. Podany w zalaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaty nie obejmuje:

1) § 3 uchwaty Nr 162/X1/2007 Rady Miasta Rybnika z 27 czerwca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu
Dzielnicy Golejow (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Sl. z 2013 r., poz. 3083), ktory stanowi: ,,§ 3. Uchwala
wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Slaskiego.”;

2) §2 uchwaly Nr409/XXIV/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany
w statucie Dzielnicy Golejow z 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. SI. z 2020 r., poz. 5247), ktory stanowi:
»$ 2. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia jej w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Slaskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Przewodniczacy Rady Miasta

Wojciech Kiljanczyk

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 1



Zatacznik do obwieszczenia
Rady Miasta Rybnika

z dnia 24 czerwca 2021 r.

UCHWALA NR 162/X1/2007
RADY MIASTA RYBNIKA
z dnia 27 czerwca 2007 r.
w sprawie: uchwalenia statutu Dzielnicy Golejow

Dzialajac na podstawie:

- art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)

- art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktow normatywnych i niektorych aktow prawnych
(tekst jednolity Dz. U. z 2005r., Nr 190, poz. 1606 ze zmiang)

- §7 ust. 3 1 5 Statutu Miasta Rybnika przyjetego uchwatg Nr 834/XLIII/2002 Rady Miasta Rybnika z dnia
4 pazdziernika 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. SI. Nr 80, poz. 2876
ze zmianami)

na wniosek Komisji Samorzadu i Bezpieczenstwa po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkancami,

Rada Miasta Rybnika
postanawia:

§ 1. Uchwala si¢ Statut Dzielnicy Golejow w brzmieniu zatacznika do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc Statut Dzielnicy Golejow przyjety uchwata Rady Miasta Rybnika Nr 703/XLIV/2006 z dnia
29 marca 2006 r.

§ 3. U (pominigty).

1) Zamieszczony w ust. 2 pkt. 1 obwieszczenia.

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 1



Zatacznik do Uchwaly Nr 162/X1/2007
Rady Miasta Rybnika

z dnia 27 czerwca 2007 r.

STATUT .
DZIELNICY GOLEJOW

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne.

§ 1. 1. Dzielnica Golejéw zwana dalej ,,Dzielnicg” - jest jednostka pomocniczg Miasta Rybnika zwanego
dalej ,,Miastem”.

2. Wspolnote lokalng Dzielnicy stanowig jej mieszkancy.

§ 2. 1. Terytorium Dzielnicy z zaznaczeniem jej granic okresla mapa, stanowigca Zatgcznik Nr 1
do Statutu.

2. (uchylony)

§ 3. 1. Zadaniem Dzielnicy jest tworzenie warunkoéw dla uczestnictwa jej mieszkancow w realizacji zadan
Miasta oraz harmonijnego jej rozwoju.

2. Do zakresu dziatania Dzielnicy nalezy:
1) zapewnienie udzialu mieszkancow w rozpatrywaniu spraw zwigzanych z miejscem zamieszkania,
2) organizowanie wspolnych prac i samopomocy mieszkancow,
3) wspotpraca z jednostkami organizacyjnymi Miasta oraz z innymi podmiotami,
4) dziatanie na rzecz rozwoju samorzadno$ci jej mieszkancow.

3. Dzielnica wykonuje zadania, o ktorych mowa w ust.l po zapewnieniu odpowiednich S$rodkéw
finansowych z budzetu Miasta.

4. Organami Dzielnicy sa:
1) Rada Dzielnicy — organ uchwatodawczy,

2) Zarzad Dzielnicy — organ wykonawczy.

§ 4. 1. D Dzielnica korzysta nieodptatnie z pomieszczenia w budynku Zespotu Szkolno-Przedszkolnego
nr 4 przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 29. Niecodptatno$¢ nie dotyczy optat za media.

2. Pomieszczenie moze by¢ wykorzystywane wyltacznie na cele statutowe.

Rozdzial 2.
Organizacja i zakres dzialania organéw Dzielnicy

§ 5. 1. Rada Dzielnicy — zwana dalej ,,Rada” — sktada si¢ z 15 oséb.

2. Kadencja Rady trwa 4 lata i liczy si¢ od dnia wyborow.

§ 6. 1. Zarzad Dzielnicy, zwany dalej ,,Zarzadem” sktada si¢ z 3 do 5 oséb. Liczbe czltonkow Zarzadu
ustala Rada w odrebnej uchwale.

2. Po uptywie kadencji Rady Zarzad dziata do dnia wyboréw nowego Zarzadu.
§ 7. 1. Do wilasciwosci Rady nalezy:

1) wybdr i odwolywanie Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacego Rady,

D'W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwaty Nr 409/XXIV/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 25 czerwca 2020 r.
w sprawie zmiany w statucie Dzielnicy Golejow (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2020 r., poz. 5247), ktdra weszla w zycie z dniem
17 lipca 2020 r.

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 1



2) wybor i odwotywanie Zarzadu, Przewodniczacego i jego zastegpcy,
3) opracowywanie i uchwalanie programow dziatalnosci oraz planow finansowo — rzeczowych,

4) organizowanie i przeprowadzanie konsultacji z mieszkancami w przypadkach przewidzianych ustawami
oraz w innych sprawach waznych dla mieszkancow Dzielnicy,

5) wspolpraca z Komisjami Rady Miasta,

6) sprawowanie nadzoru spotecznego nad prowadzong na jej terenie samorzadowa dziatalnoscig inwestycyjna,
7) wspotdziatanie z Radnymi Rady Miasta,

8) podejmowanie uchwat w innych sprawach waznych dla spoteczno$ci Dzielnicy,

9) ustalanie sposobu zwolywania posiedzen Rady i Zarzadu oraz trybu przedkladania przez Zarzad
Przewodniczgcemu Rady projektéw uchwat na najblizsze posiedzenie Rady,

10) ustalanie trybu i sposobu usprawiedliwiania nieobecno$ci na posiedzeniu Rady oraz na posiedzeniu
Zarzadu.

2. Rada moze wydawac opinie dotyczace Dzielnicy w zakresie:
1) planu zagospodarowania przestrzennego,
2) lokalizacji obiektow (urzadzen) ustugowych oraz miejsc parkowania samochodow,
3) prac konserwacyjno — porzadkowych w tym remontéw drog,

4) wykorzystania $rodkow przeznaczonych na opieke spoteczna, dziatalno$¢ kulturalno — o$wiatowa
i sportowa,

5) lokalizacji zaktadow oraz obiektow, ktorych dziatalno$¢ moze by¢ ucigzliwa dla otoczenia,

6) pracy placowek handlowych, punktow ustugowych i1 zaktadow gastronomicznych oraz zmian dotyczacych
wymienionej infrastruktury,

7) przebiegu przez teren Dzielnicy tras linii komunikacji miejskiej i rozmieszczenia przystankow,

8) projektéw uchwal Rady Miasta dotyczacych wytacznie Dzielnicy,

9) tworzenia lub likwidacji placowek oswiatowych, instytucji kultury znajdujacych si¢ na terenie Dzielnicy,
10) zmiany przeznaczenia budynkow stanowiacych mienie Miasta a znajdujacych si¢ na terenie Dzielnicy,
11) utrzymania czystosci i od$niezania drog,

12) nadania nazw ulicy, parku lub innego obiektu znajdujgcego si¢ na terenie Dzielnicy.

3. Strategie rozwoju tworzone przez Miasto w zakresie dotyczacym dzielnicy Rada konsultuje
z Prezydentem Miasta.

§ 8. 1. Do obowiazkow Przewodniczacego Rady nalezy:
1) zwotywanie posiedzen Rady wedtug potrzeb, ale nie rzadziej niz 1 raz na kwartat kalendarzowy,

2) zwotywanie poprzez obwieszczenia w celu sprawozdawczym — nie rzadziej niz 1 raz w roku zebran
mieszkancéw Dzielnicy,

3) przewodniczenie obradom Rady oraz sprawozdawczym zebraniom mieszkancow,
4) zawiadamianie Rady Miasta oraz Radnych Miasta z terenu Dzielnicy o posiedzeniu Rady,
5) ustalenie porzadku obrad Rady.

2. W przypadku nieobecnosci na posiedzeniu Przewodniczacego Rady jego funkcje wykonuje Zastepca
Przewodniczacego Rady.

§ 9. Do zadan Zarzadu nalezy:
1) przygotowanie posiedzen Rady i zebran mieszkancéw (wyborczych i sprawozdawczych),

2) przygotowywanie projektow uchwatl Rady,

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 2



3) wykonywanie uchwat Rady,
4) zbieranie wnioskow i innych wystapien mieszkancow dotyczacych Dzielnicy,

5) sporzadzanie wystgpien do Prezydenta Miasta w sprawach przekraczajacych mozliwosci realizacyjne
Dzielnicy,

6) inicjowanie zadan spolecznie uzytecznych,
7) informowanie na biezgco mieszkancoéw o istotnych sprawach dotyczacych ich Dzielnicy 1 Miasta,

8) wykonywanie czynnosci zwigzanych z gospodarowaniem $rodkami finansowymi bgdacymi w dyspozycji
Dzielnicy,

9) organizowanie i koordynowanie inicjatyw i przedsiewzie¢ spotecznych na terenie Dzielnicy,
10) wystepowanie do Prezydenta Miasta z wnioskami dotyczacymi potrzeb Dzielnicy,

11) organizowanie wspolpracy Rady z Rada Miasta, jednostkami organizacyjnymi Miasta oraz innymi
podmiotami,

12) organizowanie programdw zamierzen w ramach Strategii Rozwoju Dzielnicy,

13) uczestnictwo w odbiorze robot zlecanych przez Miasto na terenie Dzielnicy.
§ 10. 1. Przewodniczacy Zarzadu organizuje prace Zarzadu, a w szczegolnosci:

1) zwotuje posiedzenia Zarzadu,

2) ustala porzadek posiedzenia Zarzadu,

3) prowadzi posiedzenia Zarzadu,

4) nadzoruje wykonywanie uchwatl Zarzadu i Rady,

5) gromadzi i udostepnia uprawnionym organom kontroli i nadzoru uchwaty i protokoty z posiedzen organow
Dzielnicy oraz protokoty z zebran sprawozdawczych mieszkancow,

6) reprezentuje Zarzad na spotkaniach z Prezydentem Miasta oraz przedklada mu wnioski i wyja$nienia
Zarzadu.

2. W przypadku nieobecnos$ci na posiedzeniu Przewodniczacego Zarzadu jego funkcje okreslone w ust. 1
pkt 3 i 6 wykonuje Zastepca Przewodniczacego Zarzadu.

§ 11. 1. Posiedzenia organow Dzielnicy sa jawne, ogdlnodostepne i protokotowane.

2. W posiedzeniach Rady i Zarzadu oraz w zebraniach sprawozdawczych mieszkancow Dzielnicy moga
uczestniczy¢ Radni Rady Miasta i zaproszeni przez Przewodniczacego Rady goscie.

3. O terminach posiedzen organdéw Dzielnicy i innych istotnych sprawach dla Dzielnicy informuje si¢ jej
mieszkancéw przez ogloszenie przy lokalu Zarzadu oraz w sposdb zwyczajowo przyjety.

§ 12. 1. Uchwatly organdéw Dzielnicy z zastrzezeniem przepisoOw Statutu zapadaja w glosowaniu jawnym,
zwyktla wigkszoscia gloséw, przy obecnosci co najmniej potowy sktadu organu.

2. Glosowanie zwyklg wigkszoscia oznacza, ze przyjety zostal wniosek, ktory uzyskat najwigksza liczbe
glosow. Glosow niewaznych lub wstrzymujacych si¢ nie dolicza si¢ do zadnej z grup glosujacych.

3. Glosowanie bezwzgledng wigkszoscia glosow oznacza, ze przyjety zostaje wniosek, ktory uzyskal co
najmniej o jeden glos wiecej od sumy pozostaltych waznie oddanych gloséw, tzn. przeciwnych
i wstrzymujacych sie. W razie parzystej liczby waznie oddanych gloséw, bezwzgledna wigkszo$¢ stanowi 50%
waznie oddanych glosow plus jeden gltos waznie oddany. W razie nieparzystej liczby waznie oddanych glosow,
bezwzgledna wiekszos¢ gltosow stanowi pierwsza liczba catkowita, przewyzszajaca polowe waznie oddanych
glosow.

§ 13. Rada moze powotywa¢ stale lub dorazne zespoly problemowe, do ktorych moga wchodzi¢ osoby
spoza Rady w liczbie nie przekraczajacej potowy ich sktadu.

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 3



§ 14. 1. Dla utrzymania stalej tgcznosci z mieszkancami Zarzad moze organizowaé dyzury swych
cztonkow. Miejsce, dni i godziny dyzurow podawane sa do wiadomosci mieszkancow w sposdb zwyczajowo
przyjety na danym terenie.

2. Whnioski z dyzuréw rozpatrywane sa na najblizszym posiedzeniu Zarzadu.
3. W dyzurach moga bra¢ udziat Radni Rady Miasta.

Rozdzial 3.
Zasady i tryb przeprowadzania wyborow, odwolywania oraz uzupelniania skladow organéw Dzielnicy.

§ 15. 1. Wyborow do Rady dokonuje si¢ na zebraniu wyborczym mieszkancéw Dzielnicy, a zarzadza je
Rada Miasta, okreslajac rownoczesnie termin i miejsce zabrania.

2. Dla prawomocnosci wyboréw konieczna jest obecno$¢ na zebraniu wyborcoOw posiadajacych czynne
prawo wyborcze w ilosci co najmniej 2-krotnej liczby 0os6b wybieranych do Rady.

3. Zebraniu wyborczemu przewodniczy Wiceprzewodniczacy Rady Miasta albo radny wyznaczony przez
Przewodniczacego Rady Miasta.

4. Mieszkancy obecni na zebraniu wpisuja si¢ na listg¢ obecnosci podajac imig, nazwisko oraz adres
zamieszkania.

§ 16. 1. W przypadku braku quorum potrzebnego dla prawomocno$ci wyborczego zebrania mieszkancow
okreslonego w §15 ust. 2 Przewodniczacy Rady Miasta okre$la termin nastepnego zebrania wyborczego.

2. Ponowne zebranie wyborcze musi by¢ rowniez wyznaczone przez Przewodniczacego Rady Miasta
w przypadku zgloszenia liczby kandydatow rownej lub mniejszej niz wymagany sktad Rady.

§ 17. 1. Wybory przeprowadza Komisja w skladzie 3 — 5 osob, wybranych sposrdéd uprawnionych do
glosowania; cztonek komisji nie moze kandydowaé do Rady.

2. Do zadan Komisji nalezy:
1) przyjecie zgloszen kandydatow,
2) przeprowadzenie glosowania,
3) ustalenie i ogloszenie jego wynikow,

4) sporzadzenie protokolu o wynikach wyborow, opatrzenie go podpisami cztonkéw komisji
i Przewodniczacego zebrania.

3. Kandydat powinien wyrazi¢ zgode na wybor i moze dokona¢ prezentacji swojej osoby. W przypadku
nieobecnosci na zebraniu kandydat musi wyrazi¢ zgode na kandydowanie na pismie.

§ 18. 1. Prawo wybierania Rady — czynne prawo wyborcze — przystuguje osobom zamieszkalym stale na
terytorium Dzielnicy posiadajacym prawa wyborcze w rozumieniu ordynacji wyborczej do rad gmin, rad
powiatow 1 sejmikow wojewddztw.

2. W sktad Rady moze by¢ wybrany (bierne prawo wyborcze) kazdy, komu przystluguje czynne prawo
wyborcze.

3. Prawo zglaszania kandydatéw do Rady posiada kazdy komu przysluguje czynne prawo wyborcze,
obecny na zebraniu.

§ 19. 1. Wybory sa tajne i bezposrednie a mandaty cztonkéw rady uzyskuja osoby, ktore uzyskatly kolejno
najwicksza liczbg glosow.

2. Komisja wyborcza przeprowadza tajne gtosowanie w nastepujacy sposob:

1) kazdy uczestnik glosowania otrzymuje karte do glosowania z wpisanymi w kolejnosci alfabetycznej
nazwiskami kandydatow, opatrzong pieczecig Rady Miasta,

2) glos jest wazny, jezeli wyborca postawit znak ,x” przy liczbie kandydatow nie wigkszej niz ilos¢
mandatow w Radzie,

3) za wybrane uwaza si¢ osoby, ktore kolejno uzyskaty kolejno najwickszg liczbe glosow,

4) posrod kandydatow, ktorzy uzyskali rowng liczbg gloséw przeprowadza si¢ dodatkowe gltosowania.

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 4



3. Glosowanie o ktérym mowa w ust. 2 pkt. 4 prowadzone jest wedtug zasad jak dla wyboréw calej rady.
Polega ono na wybraniu wedlug wigkszosci glosow tylu kandydatow sposréd wyzej wymienionych, ilu
zabrakto do pelnego sktadu rady.

4. Karty do glosowania dotacza si¢ do protokotu komisji wyborcze;j.

5. Przewodniczacy Rady Miasta w uzgodnieniu z Prezydentem zapewnia pomoc organizacyjng dla
sprawnego przeprowadzenia wyborow.

§ 20. Przewodniczacy zebrania wyborczego sktada do 4 dni od daty wyborow w Biurze Rady Miasta:
1) protokoét z zebrania wyborczego,
2) protokét komisji wyborczej wraz z kartami do glosowania,
3) listg obecno$ci uczestnikow zebrania.

§ 21. 1. Uczestnik zebrania wyborczego moze w ciggu 7 dni od daty wyboréw ztozy¢ pisemny protest
dotyczacy przebiegu zebrania do wtasciwej Komisji Rady Miasta, ktorej przedmiot dziatania obejmuje kontrole
1 wspotprace z dzielnicami. Rozstrzygnigcie protestu nastgpuje w ciggu 14 dni od jego zlozenia.

2.0d rozstrzygnigcia Komisji Rady Miasta stuzy odwotanie do Rady Miasta w terminie 7 dni od
otrzymania pisemnego rozstrzygnigcia protestu; Rada Miasta wydaje ostateczng decyzje w ciggu 30 dni od
otrzymania odwolania.

3. Uwzglednienie protestu lub odwotania z powodu okoliczno$ci majgcych wptyw na wynik wyborow jest
podstawa od stwierdzenia ich niewaznosci 1 zarzadzenia nowych wyborow przez Rade Miasta.

§ 22. 1. Pierwsze zebranie Rady zwoluje Przewodniczacy Rady Miasta wyznaczajac miejsce, termin
i porzadek zebrania oraz radnego Rady Miasta do jego przeprowadzenia.

2. Rada wybiera sposrod siebie Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacego Rady w glosowaniu tajnym
bezwzgledna wigkszoscia gtos6w w obecnosci co najmniej 2/3 sktadu Rady na pierwszym swym posiedzeniu.
§17 ust.3 stosuje si¢ odpowiednio.

3. Odwotanie Przewodniczacego i Wiceprzewodniczacego Rady nastgpuje w tym samym trybie, na
pisemny wniosek minimum 10 cztonkéw Rady, po uprzednim wystuchaniu osoby, ktorej wniosek dotyczy.

4. W przypadku odwotania Przewodniczacego, jego rezygnacji lub $mierci, ponownego wyboru dokonuje
Rada na najblizszym posiedzeniu.

§ 23. 1. Rada wybiera Zarzad sposrdd siebie w ciggu 2 miesigcy od daty wyboru Rady. W sktad Zarzadu
nie moze wchodzi¢ Przewodniczacy i Wiceprzewodniczacy Rady.

2. Rada wybiera Przewodniczacego Zarzadu bezwzgledna wigkszoscia gloséw 2/3 statutowego sktadu
Rady w glosowaniu tajnym.

3. Rada wybiera Zastgpce Przewodniczacego Zarzadu oraz pozostalych cztonkéw Zarzadu na wniosek
Przewodniczacego Zarzadu zwykla wigkszoscig glosow w obecnosci co najmniej potowy statutowego sktadu
Rady, w glosowaniu tajnym.

§ 24. 1. Odwolanie Przewodniczacego Zarzadu nast¢puje na pisemny wniosek 10 czlonkéw Rady, na
posiedzeniu, w ktorym bierze udziat co najmniej 2/3 statutowego skladu Rady, w glosowaniu tajnym
bezwzgledng wigkszoscig gtosow statutowego sktadu Rady.

2. Odwotanie zastepcy Przewodniczacego Zarzadu oraz cztonka Zarzadu nast¢puje na pisemny wniosek
minimum 10 czlonkéw Rady lub Przewodniczacego Zarzadu, na posiedzeniu, w ktéorym bierze udziat
co najmniej potowa statutowego sktadu Rady, w glosowaniu tajnym, zwykla wickszoscig gtosow.

3. Odwotanie jest mozliwe po uprzednim umozliwieniu wypowiedzenia si¢ osobie, ktorej dotyczy wniosek
0 odwotanie.

§ 25. 1. Wygasnigcie mandatu cztonka Rady Dzielnicy nastepuje na skutek:
1) $mierci,
2) zrzeczenia si¢ mandatu,

3) utraty biernego prawa wyborczego,

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 5



4) skazania prawomocnym wyrokiem Sadu za przestgpstwo umyslne.

2. Stwierdzenia wygasnigcia mandatu cztonka Rady Dzielnicy w przypadku o ktorym mowa w ust. 1
dokonuje Rada. Przewodniczacy Rady, z wylaczeniem sytuacji opisanej w ust. 1 pkt 1, niezwlocznie dorecza
uchwale zainteresowanemu oraz Przewodniczacemu Rady Miasta, przy czym Przewodniczacy Rady Miasta
otrzymuje roéwniez potwierdzenie odbioru uchwaly przez zainteresowanego z oznaczeniem daty jego
otrzymania.

3. Od uchwaty Rady zainteresowanemu przystuguje odwotanie do Rady Miasta w terminie 7 dni od daty jej
doreczenia. Rada Miasta rozpatruje odwolanie nie pézniej niz w terminie dwoch miesigcy.

4. Rada Miasta oddala odwotanie jezeli jest ono bezzasadne.
5. W razie uwzglednienia odwotania Rada Miasta uchyla zaskarzong uchwale.
6. §28 ust. 2 stosuje si¢ odpowiednio.

§ 26. 1. Na miejsce czlonka Rady zwolnione na podstawie §25 wstgpuje kandydat, ktéry zgodnie
z protokotem komisji wyborczej uzyskat kolejno najwicksza liczbe gloséw. O wstapieniu na miejsce cztonka
Rady zainteresowanego powiadamia Przewodniczacy Rady Miasta.

2. Jezeli kolejne osoby na liscie uzyskaly rowng ilo§¢ gloséw, Przewodniczacy Rady Miasta wytania
cztonka Rady w drodze komisyjnego losowania. Komisje stanowig: jeden radny wyznaczony przez Rade
Miasta oraz dwoch cztonkow Rady wyznaczonych przez Radg.

3. W razie wystapienia sytuacji, w ktorej z uwagi na brak kandydatow uzupehlienie sktadu Rady na
zasadach okres§lonych w ust.1 i 2 nie bedzie mozliwe, Rada pracuje w zmniejszonym skladzie, ktory jednak nie
moze by¢ mniejszy niz 2/3 statutowego sktadu Rady.

4. W przypadku, gdy z przyczyn okreslonych w ust. 3 sklad rady zmniejszy si¢ ponizej 2/3 statutowego
sktadu, przeprowadza si¢ wybory uzupetiajace na zasadach okreslonych niniejszym rozdziale.

Rozdzial 4.
Zakres i formy kontroli oraz nadzoru organéw gminy nad dzialalno$cia organéw Dzielnicy.

§ 27. 1. Kontrole nad dziatalno$cig organdéw Dzielnicy pelni Rada Miasta za posrednictwem Komisji
Rewizyjnej i innej wilasciwej Komisji Rady, ktoérej przedmiot dziatania obejmuje kontrole i wspodtprace
z organami Dzielnicy.

2. Kontrola, o ktérej mowa w ust.1 sprawowana jest na podstawie kryterium zgodnosci z prawem, poprzez:
1) uczestniczenie w posiedzeniach,
2) sprawowanie kontroli sprawdzajacych lub problemowych,
3) analizg protokotow i uchwat,
4) badanie dokumentacji finansowe;j.
§ 28. 1. Nadzor nad przestrzeganiem prawa przez organy Dzielnicy petni Prezydent Miasta.

2. Uchwaly organdéw Dzielnicy niezgodne z prawem sg niewazne. Stwierdzenia niewaznosci dokonuje
Rada Miasta na wniosek Prezydenta lub Komisji Rady uprawnionej do kontroli dziatalnosci organéw
Dzielnicy.

Rozdzial 5.
Przepisy koncowe

§ 29. Zmian w Statucie Dzielnicy dokonuje Rada Miasta w trybie przewidzianym do jego uchwalenia.

§ 30. Statut wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od jego opublikowania w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 6



Zakacznik Nr 1 do Statutu Dzielnicy Golejow

Id: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5F55FBS8EAF. Podpisany Strona 1



Zakacznik Nr 2 do Statutu Dzielnicy Golejow
(uchylony)

1d: ODACDOBO0-EFE4-4D33-BD91-D5SF55FBS8EAF. Podpisany Strona 1



	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Ustęp 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Rozdział 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 2 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 12

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 7
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 8
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 9
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 13

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 11
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 12
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 13
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 14
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 2 Paragraf 14 Ustęp 3


	Załącznik 2 Rozdział 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 5

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 21
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 22
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 4

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 23
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 24
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 3

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 4
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 5
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 6

	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 26
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 3
	Załącznik 2 Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 4


	Załącznik 2 Rozdział 4
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 27
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28
	Załącznik 2 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2


	Załącznik 2 Rozdział 5
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 29
	Załącznik 2 Rozdział 5 Paragraf 30


	Załącznik 1
	Załącznik 2

